最终报价表

项目名称：
镇江市第四人民医院医用诊断X射线管组件（CT
球管）采购项目

项目编号： JSZC-321100-LXDL-D2025-0031

分包号： 采购包1

报价批次： 2

分包预算： 700000.00（元）

供应商名称： 通用电气医疗系统贸易发展（上海）有限公司

大写金额： 陆拾伍万元整

小写金额： 650000.00（元）

供应商法定代表人或授权代表签章: 日期: 2025年12月08日